АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.05.2015 г.Тамбов № 1619

О Совете директоров организаций дополнительного образования

В  целях  согласования  совместных  действий  и  выработки  единых
подходов  к  деятельности,  направленной  на  развитие  системы
дополнительного  образования  детей  на  территории  Тамбовской  области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  Совет  директоров  организаций  дополнительного
образования Тамбовской области.

2.  Утвердить  положение  о  Совете  директоров  организаций
дополнительного образования Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте управления образования и
науки Тамбовской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника отдела дополнительного образования и воспитания управления
образования и науки Л.Н.Герасимову.

Начальник управления                                                                    Н.Е.Астафьева